
INFORMAČNÍ  
BULLETIN 



#pco 2025 2

Srdečně VáS zVeme na Prague Cheer&danCe OPen 2025!
OteVřená SOutěž V SrdCi eVrOPy! 
 

Pražská mezinárodní soutěž pořádaná Českou asociací cheerleaders, z.s., která se koná  
o víkendu 29. - 30. 3. 2025 v hale Královka na Letné. Soutěž je určena pro členské kluby ČACH  
a zahraniční hosty.
  
České týmy zde svedou boj o nominaci na ICU Mistrovství Evropy 2025. Soutěž je součástí seriálu 
České národní cheer ligy (CNCL) a Evropské cheerleadingové ligy (ECL).
 
Děkujeme za výjimečný zájem o naši březnovou soutěž Prague Cheer&Dance Open 2025! Sešlo se 
rekordních 260 soutěžních vystoupení, které předvedou sportovci z 49 klubů z Česka, Norska, Polska, 
Slovenska, Ukrajiny, Rakouska, Chorvatska, Estonska, Švýcarska, Slovinska a Řecka.

Přijďte podpořit statečné soutěžící!



#pco 2025 3

Moderátor 

Soutěžním dnem vás již tradičně provede radovan Slavík a Kristýna minnie Korejtková - těšíme se 
na vás!

ocenění

Vítězné soutěžní skupiny na prvních třech 
místech se mohou těšit na litou originální medaili  
pro každého člena skupiny včetně dvou trenérů.  
vítězové týmových ligových kategorii obdrží trofej 
pro soutěžní skupinu. Detailní hodnocení týmů bude 
zasláno elektronicky.

Vyhlášení Výsledků

Vyhlašování bude probíhat v určených blocích dle harmonogramu. Systém vyhlášení bude upravený 
oproti loňským ročníkům, a tak prosím vezměte na vědomí nový způsob. Moderátor soutěže nejprve 
v příslušné kategorii, bez ohledu na počet vystupujících týmů, vyhlásí rovnou postupně 3. místo, ihned 
poté 2. místo a následně 1. místo. Postupně tedy třetí, druhý a první umístněný tým přichází na místo 
předání ocenění a poté moderátor vyhlásí všechna ostatní místa (např. 4. místo, 5. místo, atd.).

kluboVí delegáti 

Připomínáme možnost 2 volných diváckých vstupů pro vaše klubové delegáty. Vstupenky budou 
připraveny u vstupu 1, k vyzvednutí oproti názvu klubu a jménu. 

Pozn.: Delegátem je myšlena nesoutěžící osoba pozvaná klubem v roli jeho hosta (např. jednatel klubu, zástupce municipality, 
partner, sponzor). 

Porota 

Everth Edicson Campos Fontecha (COL), Eeva Ventila (FIN), Marine Fosse Linderman (NOR),  
Cherin Myrday (NOR), Anke Schoenfelder (DEU), Victoria Zachhuber (AUT), Antonio Barone (ITA), 
Sabrina Hadsell (USA /CZE), Hana Mencl (DEU/CZE), Tereza Lomičková (CZE), Simona Míková  (CZE), 
Alena Piskorová (CZE), Michaela Rejzková (CZE), Barbora Schejbalová (CZE), Lucie Skálová (CZE),  
Jana Slavíková (CZE), Kristina Voráčová (CZE), Petra Žáková (CZE)



#pco 2025 4

saFety na WarM-uP 

Ve warm-up zoně během sobotního odpoledne v rámci III. bloku bude sledovat soutěžní sestavy Safety 
porotce a kontrolovat technické provedení. Pouze pokud tým bude předvádět plné provedení soutěžní 
sestavy, je možné případně zachytit prvky určené k penalizaci. Na tyto prvky budete Safety porotcem 
upozorněni. Zároveň však platí, že tento Safety porotce nemusí zaznamenat případné prohřešky, které 
by mohly vést k udělení penalizace.

Plán soutěŹní haly

Seznamte se s plánem soutěžní haly, na kterém naleznete znázornění místa pro ID registraci sportovců 
před plochou, položení Cheer i Performance plochy, směr nástupu a odchodu z ploch a dále tzv. 
zony FunView (místa, odkud mohou sportovci podpořit svůj tým na konkrétní soutěžní vystoupení). 

Rozměr položených koberců na Cheer ploše bude 16x14m s tím, že bílým páskem bude vymezena řádná 
soutěžní plocha 16x12m. Vezměte na vědomí, že dle pravidel bílá páska vymezuje soutěžní prostor 
sledovaný v rámci penalizačních přešlapů. Dle nákresu tedy Cheer plochu vymezuje bílý pás, přestože 
za ním koberce budou pokračovat v tzv. ochranné zoně.



#pco 2025 5

kolekce Placek 
Cena: 20 Kč

FUN&SHOP zóna

sběratelská stuha
Cena: 50 Kč

eVent triČko
Předprodej: 450 Kč | Na místě: 500 Kč 

liMitoVaná edice – unikátní Mašle! 
 
Mašle do vlasů (průměr 19x16cm): 
Předprodej: 450 Kč | Na místě: 500 Kč

Mašle jako klíčenka (průměr 9,5x7cm): 
Předprodej: 250 Kč | Na místě: 300 Kč

Objednaná trička a mašle budou k vyzvednutí v ČACH stánku v 1. patře ve Fun&Shop zóně. 
Trička a mašle budou také na prodej na místě v omezené množství! 
Ostatní merch bude k dostání také v  SHOP&FUN zóně (1. patro, ČACH stánek).

Lmitovaná kolekce merche Prague Cheer Open 2025, která nesmí chybět ve vaší sbírce! 
Ve spolupráci se ST.ALE DESIGN jsme vytvořili originální design s letošním heslem  

eat-sleeP-cheer-rePeat.

Pco eco kelíMek – styloVý, udržitelný, jedineČný! 
Cena: 70 Kč

Buď eco-friendly a podpoř udržitelnost!



#pco 2025 6

FUN&SHOP zóna

Fotokoutek a FotograFie Z Plochy 

Tištěné fotografie z plochy a fotokoutku pro vás zajistí firma Photoplace 
- fotografové, kteří pro vás fotili již ME 2017 v Praze!
Pořiď si vzpomínku ze soutěže ve fotokoutku nebo přímo z plochy! 

Můžeš si koupit rovnou dvě velikosti fotografií:
15x20 cm - 90 Kč
10x15 cm - 60 Kč

ViP VstuP Pro kluboVÉho FotograFa        

Zaregistrujte si včas VIP vstup pro vašeho Klubového fotografa, který bude moci projít s klubem celou 
soutěžní cestu, tedy od registrace přes warm up, nástup na plochu až po samotné vystoupení (Pozor, 
je zakázáno se pohybovat před porotci během vystoupení a mezi plochami uprostřed haly). 

Fotograf bude mít přístup k ploše a vyhraněnou část tribuny C vedle plochy k sezení v čase,  
kdy nebude fotit pro svůj klub. Registrace možná zde. Akreditace se jménem a fotografií fotografa 
bude k vyzvednutí u VSTUPU 1 v den konání soutěže, kde budou předány i přesné instrukce. 

Budeme rádi za poskytnutí výběru fotografií pro účel prezentace klubu v PR materiálech ČACH.

Registrační poplatek 1 500 Kč/den bude přidán k finální faktuře. Registrace klubového fotografa  
je možná nejpozději týden před konáním soutěže, tj. 21.3.2025.

                     obědoVÉ Menu
 
Letos přinášíme nového dodavatele obědů, který nabídne větší výběr jídel, zdravější varianty, ale 
cena zůstává stejná! Obědy si objednávejte u svých trenérů do 21. 3. 2025 do 12:00 prostřednictvím 
formuláře, který vám byl zaslán. Objednávat mohou i nesoutěžící osoby! K odběru jídla se mohou 
přihlásit i rodiče sportovců, doprovod nebo další zájemci, kteří nejsou uvedení v soutěžní přihlášce ani 
nejsou členy ČACH.

Výdej obědů: FUN&SHOP zóna v 1. patře
Čas: 11:30 – 14:30

https://www.youtube.com/watch%3Fv%3DHxzm5TSPfrM%26t%3D1s
https://forms.gle/53PQ9QLfZUL3U41F8


#pco 2025 7

FUN&SHOP zóna
sParroW cheer shoP  

Oblečení a potřeby pro všechny cheerleaders. UŽ teď si můžeš na e-shopu vybrat 
a předobjednat oblečení ve velikosti a designu, které se ti líbí! 

sPirit cheer shoP 

Obchod se širokým sortimentem pro cheerleaders. Veškeré doplňky, 
ale i dárkové zboží. 

360 Video koutek
 
Spin 360 zaznamená vaše nezapomenutelné zážitky pomocí živého videa 
přímo z vašeho večírku, svatby, narozeninových oslav a jiných zábavných 
akcí.

coQui
 
Certifikovaná obuv pro celou rodinu opět za zvýhodněné ceny!

Na PCO můžete navštívit stánek reprezentačního týmu Team Czechia! 
Podpořte národní tým přes Donio, zjistěte podrobnosti o Send Off, 
nebo získejte informace o Team Czechia Youth 2025/26. 
Novinkou je scouting program Team Czechia, který Ti může zajistit fast 
track do týmu, Generation Next Camp a podrobnosti k tryouts. 
Přijďte se poradit a zjistěte, jak se stát součástí české reprezentace!

LIVELIVE

TV.ČACH
SLEDOVÁNÍ ONLINE 

tV.Čach

Sleduj PCO online z pohodlí svého domova!
Zakoupit si můžeš sledování jednotlivých bloků  
nebo celodenní sledování. 

Podívej se do harmonogramu, ať víš kdy se chceš dívat.

https://tv.cach.cz/


#pco 2025 8

PřiPoMeňte si 
atMosFÉru Posledního 
roČníku V krátkÉM 
sestřihu!

ZMěna Času

Upozorňujeme všechny účastníky zejména nedělní části soutěže, že se ze soboty 
na neděli mění zimní čas na letní! Letní čas letos nastane v neděli 30. března. 

Hodiny se ve 02:00 posunou dopředu na 03:00, noc ze soboty na neděli tak bude 
o hodinu kratší. Vezměte tuto skutečnost na vědomí. Prosíme o včasný příchod  
do haly.

Fan  VieW - noVinka
 
Po stranách vedle soutěžních ploch můžete využít prostor a zafandit svému týmu. Tento prostor  
je určen pro sledování pouze konkrétního soutěžního vystoupení, tzn. že před konkrétním soutěžním 
vystoupením dorazíte na místo "Fan View" a po daném vystoupení tento prostor opustíte. 

Dodržujte prosím pravidla a pokyny staff (V případě, že nebudou dodržovány pravidla tohoto prostoru, 
bude Fan View zrušen).
 
Během celého víkendu (vyjma sobotního odpoledne) mohou sportovci v horní části tribuny na stání  
a sektoru G v hledišti k sezení fandit neomezeně.

https://www.youtube.com/watch%3Fv%3DHxzm5TSPfrM%26t%3D1s


#pco 2025 9

akrobatický rock and roll 

Během sobotního odpoledne oživí  přestávky v programu 
soutěže semifinále dětských a juniorských kategorií  
v akrobatickém rock and rollu. V průběhu BLOKU III se budou 
střídat kategorie Team Cheer, Doubles Pom a akrobatický rock 
and roll. Soutěž v rock and rollu bude následně v hale pokračovat  
do 23:00 hod. Všichni diváci cheerleadingu, kteří  
si zakoupili vstupenku na BLOK II+III, mohou zůstat  
v hale a fandit i při finále rock and rollu. 

Vzájemná spolupráce těchto dvou krásných akrobatických sportů přinese zpestření programu  
pro diváky, zajistí finanční stabilitu akce při realizované dvoudenní soutěži tohoto formátu a řadu 
nových kontaktů a možností pro rozvoj obou sportů. Tato spolupráce koordinačně estetických sportů 
zároveň posiluje postavení ve velké konkurenci sportovního odvětví. 

Díky vzájemnému partnerství Prague Cheer Open a Rockin Praha vznikne nezapomenutelná 
atmosféra, která bude zaznamenaná i v rámci záznamu České televize.


	Tlačítko 1: 


